

BAKAN YARDIMCILARINA TAM NOT



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, yardımcılarıyla birlikte poz verdi.

HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Adalet, Gençlik ve Spor, Sağlık, Kültür ve Turizm ile Ulaştırma Bakanlıklarına bakan yardımcılarını ataması yapıldı. Başkan Recep Tayyip Erdoğan; **Adalet Bakanlığı**, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Sağlık, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Ulaştırma Bakanlıklarına bakan yardımcılarını atadı. Resmi Gazete'de yayınlanan Cumhurbaşkanlığı kararlarına göre, **Adalet Bakanlığına** 4, Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakanlığına 2, Kültür ve Turizm Bakanlığına 3, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına 3 ve Sağlık Bakanlığına 1 bakan yardımcısı atandı.

İŞTE O YARDIMCILAR

Adalet Bakanlığı Bakan yardımcılıklarına **Cengiz Öner**, Hilmi Bilgin, **Selahaddin Menteş**, **Yıldız Seferinoğlu** atandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan yardımcılıklarına Hamza Yerlikaya ile Sinan Aksu getirildi. Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan yardımcılıklarına Prof. Dr. Ahmet Haluk Dursun, Nadir Alpaslan ile Ömer Arısoy'un atanması gerçekleştirildi. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Muhammet Güven olurken, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bakan Yardımcılıklarına getirilen isimler ise Enver İskurt, Dr. Ömer Fatih Sayan, Selim Dursun oldu.

"ADALET" EMİN ELLERDE

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Cumhurbaşkanı kararıyla atanan yeni Adalet Bakan yardımcılarını görüştü. Gül, Adalet Bakan Yardımcılığına atanan eski **Adalet Bakanlığı** Müsteşarı **Selahaddin Menteş**, eski Müsteşar Yardımcısı **Cengiz Öner**, 26. Dönem AK Parti İstanbul Milletvekili **Yıldız Seferinoğlu** ve 26. Dönem AK Parti Sivas Milletvekili Hilmi Bilgin'le bir araya geldi. Menteş, Öner, Seferinoğlu ve Bilgin'i kutlayan Gül, yeni dönemde Bakan yardımcılarının tecrübelerinden yararlanacaklarını ifade etti. Gül, bakan yardımcılarını görüşmesine ilişkin fotoğrafı Twitter hesabından "Rabbim utandırmasın, güzel hizmetlere vesile kılsın" mesajıyla paylaştı.

Bakan yardımcılıklarına atanan isimler olumlu karşılanırken, yeni dönemde Türkiye'nin her alanda şaha kalkacağı dile getiriliyor.